
2022 Yılı Temmuz Ayı Servis Faaliyetleri 1 

2022  YILI TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Oda Görüşleri  
 
21 Temmuz 2022 tarihinde “KOSGEB destekleri” ile ile ilgili Oda görüşlerimiz KOSGEB Başkanı 

Sayın Hasan Basri KURT’a dosya olarak sunulmuştur.  

 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 
Konya Ticaret Odası’nın Odamızı ziyareti…  
 

 

5 Temmuz 2022 tarihinde TOBB 
Akreditasyon sistemi kapsamında 
kıyaslama çalışması için Konya Ticaret 
Odası temsilcileri Odamızda ağırlanmış 
olup, Belge Hizmetleri, Yönetim 
Sistemleri, İş Geliştirme Faaliyetleri, İnsan 
Kaynakları, Akreditasyon ve Meslek 
Komiteleri çalışmaları konularında bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur. 
 

 

Ankara Sanayi Odası’nın Odamızı ziyareti …  
 
7 Temmuz 2022 tarihinde 

TOBB Akreditasyon sistemi 

kapsamında kıyaslama 

çalışması için Ankara Sanayi 

Odası temsilcileri Odamızda 

ağırlanmış olup, İş 

Geliştirme Faaliyetleri, İnsan 

Kaynakları ve Yönetim 

Sistemleri çalışmaları konularında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
 
 
 
Kocaeli Sanayi Odası organizasyonunda, 
Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-
Landrut’un katılımıyla, 6 Temmuz’da 
gerçekleştirilen toplantıda AB ile ilişkiler 
görüşülmüştür. 
 
 
 

 
 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Odamıza kayıtlı yabancı sermayeli firmaların listesi güncellenmiştir.  

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  

 19 Haziran’da İSO’nun hazırladığı ikinci 500 araştırması sonuçlarına göre Kocaeli’nden  54 
firma tespit edilmiştir.  

 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Temmuz  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Temmuz 2022; Kadın Girişimciler Kurulu’nun yürüttüğü “Sanayide Kadın Eli Projesi” 
sertifika töreni. 

 4 Temmuz 2022; MARTEK yönetim kurulu toplantısı. 

 5-6 Temmuz 2022; AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-
Landrut ziyaretleri (Bizimköy-KSO) 

 6 Temmuz 2022; T.C.Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank katılımı ile TÜBİTAK 
Araştırma Merkezi’nde düzenlenen Innofood Projesi Gıda İnovasyon Platformu Açılış 
Töreni. 

 18-19-20 Temmuz 2022; TOBB Heyeti Brüksel Ziyareti. 

 22 Temmuz 2022; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı. 

 22 Temmuz 2022; TOBB Dijital Dönüşüm Komisyonu Toplantısı. 

 25 Temmuz 2022; TOBB Yeşil Mutabakat Çalışma Grubu Toplantısı. 

 25 Temmuz 2022; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 27 Temmuz 2022; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 29-30 Temmuz 2022; TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı (Rize)  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Temmuz ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 5-6 Temmuz 2022 tarihlerinde,  AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Başkanı Büyükelçi 
Nikolaus Meyer-Landrut ziyaretine Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  

 20 Temmuz 2022 tarihinde Karbon Ayakizi Hesaplanması Eğitimi’ne Odamız İş Geliştirme 

Sorumlusu katılmıştır. 

 22 Temmuz 2022 tarihindeki TOBB Dijital Dönüşüm Komitesi Toplantısı’na Odamız İş 

Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 25 Temmuz 2022 tarihinde online gerçekleştirilen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına 
Odamız Genel sekreteri katılmıştır.  

      
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Temmuz ayı Meclis Toplantısı 21 Temmuz  2022 tarihinde KOSGEB Başkanı Sayın Hasan 
Basri KURT’un katılımı ile  gerçekleştirildi … 
 
Toplantının açılış kısmında Meclis 
Başkanı H. Tahsin Tuğrul  altı 
maddelik gündem hakkında bilgi 
verdi.  
 
Aylık faaliyet raporunun 
görüşülmesi maddesinde Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
söz alarak; 
 
Ekonomik veriler;  “İhracat 
verileri, en fazla ihracat yaptığımız 
ilk beş ülke, dış ticaret açığı, yıllık 
cari açık, hizmet gelirleri, Kocaeli 
Gümrüklerinden alınan verilere göre haziran ayında Kocaeli’den gerçekleşen ihracat-ithalat 
rakamları, reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri (ÜFE,TÜFE), Haziran ayı kapasite kullanım 
oranları (Türkiye,Kocaeli), sanayi üretimi rakamları, işsizlik verileri, istihdam verileri,bütçe verileri 
(gelirler-giderler, gider alt kalemleri) 24 Haziranda Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun döviz kullanımı ile ilgili aldığı kararlar, küresel piyasalardaki gelişmeler “  hakkında 
bilgi vererek görüşlerini aktardı. Odamız ve ilimizin verileri hakkında bilgi verdi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KOSGEB’in firmalara özellikle KOBİ’lere verdiği 
desteklere değinerek, “Yeşil Dönüşüm Destek 
Programı”  ile güneş enerjisi yatırımı yapan KOBİ’lerin 
şart aranmaksızın desteklenmesini talep etti. Oda 
olarak KOSGEB ile ortak tanıtım çalışmaları yaparak 
daha fazla KOBİ’ye ulaşılmasını gerektiğini, bu konuda 
görev üstleneceklerini belirtti.  
 
Oda olarak KOSGEB Müdürlükleri işbirliği ile  “KOSGEB 

Enerji Verimliliği Yeşil Dönüşüm Destek Programı” ve 

“KOSGEB Ar-Ge Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 

Proje Teklif Çağrısı” bilgilendirme seminerleri 

düzenleyerek üyelerimizin bu desteklerden maksimum düzeyde faydalanabilmeleri için 

çalışacaklarını, üyelerden gelen sorunları KOSGEB’e bir dosya halinde vereceklerini belirti. 

Odamızın Haziran ve Temmuz ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi.  

 

Toplantının sonunda Meclis toplantısına konuk 
konuşmacı olarak katılan  Bilişim Vadisi Yönetim 
Kurulu Başkanı ve KOSGEB Başkanı Sayın Hasan 
Basri Kurt  KOSGEB faaliyetleri ve destekleri 
hakkında bilgilendirmede bulunarak üyelerin 
sorularını yanıtladı.  

 

 

 
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonun Temmuz ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası Yönetim Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 
2022 yılı Temmuz ayı gelir, giderleri ve mizanı tüm fasıl ve maddeleri halinde tetkik edilmiştir. 
 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
2. Meslek Komitesi (Et, Süt , Su ve Yem Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Sektörde yaşanan sıkıntılar hakkında görüşüldü. 

 Ülkemizde şeker üretiminin pancardan, dünyada ise şeker kamışından yapıldığı ifade 

edilerek şeker fiyatlarındaki artış değerlendirildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Hammadde ithali ve ara mamül ihracatı yapan firmalarda yaşanılan sıkıntılar hakkında 

görüşüldü. 

 Kredi maliyetleri ve kredi yokluğu hakkında görüşüldü. 

 Enerji maliyetlerindeki artış ile birlikte tavuk üreticilerinin çok zor durumda olduğu 

belirtilerek, tavuk etine ulaşımda büyük sıkıntılar yaşanabileceği ifade edildi. 

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Yaz ayına rağmen taleplerde daralma eğilimi görüldüğü belirtildi.  

 Avrupa’da gelen verilere göre sektörlerdeki küçülme eğilimine girildiğine dair beklentiler 

olduğu paylaşıldı. 

 Dünyanın resesyona doğru gittiği konusunda görüşler iletildi.  

 Kereste fiyatlarındaki gerilemenin mdf fiyatlarına olan etkisi görüşüldü. 

 Talep yetersizliği nedeniyle de mdf fiyatlarındaki düşüşün devam etmesinin beklendiği 

belirtildi.  

 Asgari ücrete gelen zamların  sektöre etkisi ve ara eleman bulma sıkıntısı değerlendirildi.  

 
7. Meslek Komitesi (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  
 

 Pandemi döneminde sektörde yaşanan talep artışının bugünlerde oldukça azaldığı 

değerlendirildi. 

 Özellikle selüloz ürünlerinde 2 aylık teslim sürelerinin 1-2 haftaya kadar düştüğü 

belirtildi. 

 Enerjide önümüzdeki günlerde yaşanabilecek bir krizin endişe verici olduğu belirtildi. 

 Ambalaj sektöründe bu dönemde üretmenin kolay ancak satmanın zor olduğu bir 

durum yaşandığı belirtildi. 

 Avrupa’nın Rusya’ya uyguladığı ambargonun etkisini lehimize çevirebilirsek 

ihracatçılarımız açısından bir avantaj olabileceği belirtildi. 

 Rekabet ortamının mümkün olduğunca kolaylaştırılması gerekliliği hatırlatılarak iş 

barışının bundan olumsuz etkilenmemesi için önemi vurgulandı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
8. Meslek Komiteleri  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Madeni yağların ithalatından alınan ÖTV Teminat mektubu ile ilgili yaşanan sorunlar 

hakkında görüşüldü. ÖTV Daire Başkanlığı tarafından gönderilen tebliğ ile ÖTV teminat 

mektuplarının Vergi Dairesinde çözülmesi yönünde mevzuatsal bir raporlama sürecinin 

bulunmakta olduğu, bu raporlama sürecine eklenen yeni madde ile ÖTV teminat 

mektubunun Vergi Dairesi’nden alınması sürecinin çok zorlaştığı bilgisi paylaşıldı. Konuyla 

ilgili teknik açıklamalar ekte yer almakta olup konunun yönetime sunularak ilgili mercilere 

iletilmesi konusunda yönünde görüş birliğine varılmıştır. 

 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Tekrar artış eğilimde olan covid vakalarının ve Ukrayna-Rusya savaşının ekonomik etkileri 

görüşüldü. 

 ABD ve EU merkez bankalarınca uygulanan sıkı para politikaları ve resesyon söylentilerinin 

ülkemiz ekonomisine etkileri konusunda, fikir alış verişinde bulunuldu. 

 Asgari ücret artışının sanayiciye etkileri görüşüldü. 

 Enerji fiyatlarındaki artışın ve bu artışa bağlı olarak, kış ayında yaşanabilecek enerji kesinti 

riskleri görüşüldü. 

 
18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 Son dönemde alınan kararlar neticesinde, Banka kredilerinde yaşanan sıkıntılardan 

bahsedildi. 

 Bakır ve alüminyum fiyatlarında yaşanan düşüşten bahsedildi. Düşüşün devam etmesi 

halinde hammadde bulma zorluğu yaşanabileceği bilgisi verildi. 

 Karbon Kredisi ile ilgili olarak, AB’nin son aldığı karara göre Doğalgaz ve Nükleer enerjiden 

elde edilecek Elektriğin yeşil enerji olarak sayılacağı, bunun ihracatçılarımız için olumlu bir 

gelişme olabileceği ve sınırda karbon ayarlama mekanizması hesaplamasını da 

değiştirebileceği bildirildi. 

 Sanayi işletmelerinde ortaya çıkan yemek atıklarının değerlendirilmesi konusu gündeme 

geldi. Atık yemeklerden elde edilen biyogazın enerjiye dönüştürülmesi konusunda Odadan 

destek alınmasına karar verildi. (Odamız üyesi, İzaydaş, Frito Lay firmaları ile Kandıra’da 

faaliyet gösteren Eko Smart firmaları ile görüşülerek bilgi alınabileceği, bir sonra ki Komite 

Toplantısında elde edilen bilgilerin değerlendirilmesine karar verildi.) 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Abdülhamit dönemine ait fotoğraflar incelenerek Cumhuriyet Öncesi Sanayileşme konulu 
resim sergisi çalışması yapılmasına karar verildi. Konuyla ilgili KSO Yönetiminin uygun 
bulması halinde Hakan Koçak Bey ile görüşülerek etkinliğin sağlanması benimsendi. 

 Sonbahar ile beraber enerji sıkıntısı ile karşı karşıya kalınabileceği, bu açıdan işletmelerin 
enerji tasarrufuna yönelik etkinlikleri artırmasının önemine değindi. Örnek olarak, su 
sebillerine takılacak zamanlayıcı ile enerji tasarrufu yapılabileceği bilgisi verildi. 

 Sanayi-Okul işbirliği kapsamında, 19. Komite’nin yaptığı çalışmaların dinlenmesi için 
Komite Toplantısına davet edilmesine karar verildi. 

 Ağustos ayı Komite Toplantısının 9 Ağustos Salı Günü saat 10:00’da Zoom üzerinden 
gerçekleştirilmesine karar verildi. 

 
21.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 

 SCHNEIDER ENERJİ ENDÜSTRİSİ SANAYİ VE TİCARET AŞ’da yüz yüze toplanıldı. Komite 
Üyemiz Serkan Kurt firmasını tanıttı, ürünler hakkında bilgi verildi. Firmanın ürünleri 
konusunda detaylı bilgi verildi. Üretim alanı gezilerek üretim sahası hakkında bilgilendirme 
yapıldı.  

 Ankara Sanayi Odasına yapılacak gezi hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin Eylül 
ortasında gerçekleştirilmesine, önce Odada müşterek toplantı yapılmasına sonra firma 
ziyareti yapılmasına, ziyaret edilecek firma olarak; Astor, Eren, Ulusoy yada Girişim 
firmalarından biri yada ikisi seçilerek irtibata geçilmesine, bu konunun yönetime 
sunulmasına karar verildi.  

 Sektörü ilgilendiren güncel konular konuşuldu. 

 Önümüzdeki ay yapılacak toplantının yüz yüze, Oluş SÖNMEZ’in firması SÖNMEZ 
TRANSFORMATÖR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ’nde 25 Ağustos Perşembe günü 
yapılmasına karar verildi. 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 

“Sanayide Kadıneli”  Sertifika Töreni 
5 Temmuz 2022 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



2022 Yılı Temmuz Ayı Servis Faaliyetleri 8 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla temmuz ayında 12 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu enflasyonu ve dış ticaret rakamlarını 
değerlendirdi 

04.07.2022 

Sanayide Kadın Eli’ne destek veren firmalara sertifika takdim edildi 04.07.2022 

AB Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut Bizimköy’ü ziyaret etti 06.07.2022 

AB Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut KSO’da iş dünyası ile buluştu 06.07.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mayıs ayı cari denge verilerini değerlendirdi 08.07.2022 

Mesleki ve teknik eğitime ilgi büyük 08.07.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verilerini değerlendirdi 13.07.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi verilerini değerlendirdi 14.07.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 18.07.2022 

Kocaeli Sanayi Odası Temmuz ayı Meclis Toplantısı gerçekleştirildi 21.07.2022 

Sanayi Gazetesi KSO Başkanı Zeytinoğlu’nun ‘Serbest Bölgeler’ ile 
ilgili röportajı  

21.07.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu temmuz ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

26.07.2022 

 
Temmuz Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook:   gönderi sayısı →36, Erişim →10.992, Etkileşim →738 
 
Twitter : gönderi sayısı →45, tweet görüntülenme sayısı→18,9 Bin, Bahsedenler →35, Profil 
ziyaretleri→8,412 Bin, yeni takipçi sayısı →6, Toplam takipçi sayısı →4.133 
 
Instagram:  gönderi sayısı →33, Beğeni sayısı→871 Erişim→8.988 Gösterim → 10.376, 
Toplam Takipçi sayısı →2.791 
 
LinkedIn:  gönderi sayısı →12, Beğeni sayısı →261, Sayfa Gösterimleri→7.674, Net takipçi sayısı 
→1.488 
 
Odamız temmuz ayında 310 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Web Sayfası  : 
Temmuz ayında web sayfasında 47 duyuru, 11 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 4.947 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.147.865) 
 
Basında KSO : 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız Temmuz ayında 8 kez ulusal, 93 kez  yerel  olmak üzere  toplam 102 kez yazılı  basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.7.2022 Dünya  
Körfez Lojistik Çalıştayında Zeytinoğlu; Gemi boyları uzadığından 
limanların büyütülmesini talep ediyoruz 

7.7.2022 Dünya  
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Türk girişimcilerin firmaları rekabette 
inovasyona yöneldi 

9.7.2022 Gazette Adana  
İKV Başaknı Zeytinoğlu: Türkiye'de sektörler Yeşil Mutabakata 
hazırlanıyor  

9.7.2022 Bursa Hayat 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Türkiye'de sektörler Yeşil Mutabakata 
hazırlanıyor  

17.7.2022 Doğru Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimindeki artış değerlendirdi 

22.7.2022 Dünya  
KSO Temmuz ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan KOSGEB Başkanı 
Hasan Basri Kurt: Kobilere yeşil dönüşüm desteği veriyoruz 

25.7.2022 Hürses  

KSO Temmuz ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan KOSGEB Başkanı 
Hasan Basri Kurt: Kobilerimiz 100 milyar dolar civarında ihracat 
yapıyor  

26.7.2022 Yeni Akit  KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Temmuz ayında Odamız 7 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  

Temmuz ayı KSO Odavizyon Dergisi 190. sayısı yayınlanmıştır. Haziran-Temmuz ayları 
faaliyetlerimizden 70  

Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Temmuz 2022 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 224 99 39 85 447 

Giden Evrak 330 111 82 150 673 

 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 

 
 

 Temmuz ayında 33.832 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Temmuz ayında 191 adet kargo  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 20.898₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunulmuştur 

 Zoom üzerinden 30 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır. 

 Envanterden düşülecek kullanım dışı bilgisayar ve çevre birimleri çalışması yapılarak,  liste 
Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 

 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Temmuz ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3474’tür.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 3 1 1 5 10 

Anonim Şirket - 2 1 1 4 
Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 3 3 2 6 14 
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Temmuz  ayında; 3 adet anonim şirketin, 5 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 14 8 518 2956 

 
Temmuz ayında 1 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği iglili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021 Temmuz 2022 Haziran 2022 Temmuz
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Temmuz  ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 31 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 17 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 21 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 
27 adet olmak üzere;  toplam  96  adet Kapasite 
Raporu tanzim edilmiştir. 
 
 
 
 
  
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
109 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 302 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 74 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından  156 sayfa olmak 
üzere;  toplam 641  sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 51 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 71 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 30 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 57 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 209  
adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

2021 Temmuz 2022 Haziran 2022 Temmuz

Gebze Temsilciliği 29 33 27

Dilovası Temsilciliği 19 16 21

Çayırova Temsilciliği 32 14 17

Merkez 22 37 31
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Temmuz  ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.070 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

465 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

179 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

407 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

19 

 TOPLAM 1.070 

 
 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Nisan 
ayında da devam edilmiştir.  
 
 
 
 


